
Kalba.Lv STIPENDIJA!
Ekskluzīvs piedāvājums 12. klašu skolēniem �kai 

izstādes SKOLA 2017 laikā!

Karjeras interešu tests un karjeras konsultācija.
Konsultācija par studiju iespējām ārzemēs.
Pieteikuma universitātei noformēšana.
Un saldajā ēdienā – 1000 € Kalba.Lv STIPENDIJA!*

Plāno studēt  Lielbritānijā        , Nīderlandē        vai  Dānijā      ?
Kalba.Lv tev piedāvā bezmaksas PILNA SERVISA PROGRAMMU!

Vai šis piedāvājums ir tev? Pārbaudi!
Esi 12. klases skolēns?

Vēl neesi pieteicies studijām?

Trīsreiz teici “ ”? Nāc pie Kalba.Lv izstādē SKOLA 2017, piesakies bezmaksas J Ā
PILNA SERVISA PROGRAMMAI un izmaini nākotni!

Ļo� vēlies studēt Lielbritānijā, Nīderlandē 

vai Dānijā jau no 2017. gada septembra?

Tavs mērķis ir kļūt par universitātes studentu 

ārzemēs – mūsu mērķis ir tev palīdzēt to īstenot!

Kāpēc? Jo mēs vēlamies izmainīt tavu nākotni!

Kur?   Kalba.Lv stendā izstādē SKOLA 2017 
Ķīpsalas izstāžu centrā

 K ad?  24.-26. februārī

* Piedāvājam 3 s�pendijas. To iegūšanas noteikumus jautā Kalba.Lv konsultan�em.

Kalba.Lv birojs
Merķeļa iela 21, 
Rīga

www.kalba.lv
      kalba.lv
      kalba.lv

Tālr.: +371 67304428
Mob.: +371 25677720, +371 25638009
E-pasts: studies@kalba.lv


	Page 1

